
КРИВИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПАНКРУШИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 
 

РЕШЕНИЕ 

 
 

от 15 марта 2017 г.         № 1 
с.Кривое 

  

О повестке дня очередной  
тридцать третей сельского  

Совета депутатов пятого созыва 
 

 

        В соответствии со  статьей 20  Регламента Кривинского сельского Совета 
депутатов, сельский Совет депутатов  

 

                                                   
РЕШИЛ: 

 
Утвердить повестку дня очередной тридцать третей сессии Кривинского 

сельского Совета депутатов, включив следующие вопросы: 

1. Об отчете главы Кривинского сельсовета о результатах деятельности 

Администрации сельсовета за 2016 год и  о  работе Кривинского сельского 

Совета депутатов.   

2.О налоговой ставке на имущество.  

3. Об ограничении движения в весенний период. 

4.О протесте прокурора на Постановление Администрации Кривинского 

сельсовета от 14.08.2012 г №16 «Об обеспечении доступа к информации о 

деятельности органов местного самоуправления».  

5. О протесте прокурора на Решение Совета депутатов Кривинского 

сельсовета Панкрушихинского района Алтайского края от 18.09.2012 года 

№33 «Об утверждении Положения о системе муниципальных правовых актов 

муниципального образования» .  

6. О протесте прокурора на Решение Совета депутатов Кривинского 

сельсовета Панкрушихинского района Алтайского края от 18.06.2012 №25 

«Об утверждении положения  о порядке организации проведения публичных 

слушаний в муниципальном образовании Кривинский сельсовет 

Панкрушихинского района».  

 
 

 

Глава сельсовета                                                                                     С.Н. Решетов 


